
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° VTP.0079/2018, DE 30 DE JULHO DE 2018

Designa servidores para composição da CAAD do IFSP
Câmpus Votuporanga.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n. ° 3.903, de 04 de novembro de 2015, e de acordo com o
disposto na Resolução n° 108/2015 de 04 de novembro de 2015-e CAPÍTULO VII da Resolução n°
109/2015, de 04 de novembro de 2015

RESOLVE:

• Art. Io- DESIGNAR os servidores abaixo listados para comporem a Comissão
para Avaliação de Atividade Docente (CAAD) do Câmpus Votuporanga do IFSP para o mandato
2018-2020.

ANDRÉA CRISTIANE SANGUES

ANGÉLICA PAIVA RAMOS y.

CARLOS EDUARDO MAIA DE OLIVEIRA
*

CECÍLiO MERLOTTI RODAS

CLAUDIA REGINA MEGDA

DEVAIR RIOS GARCIA

EDUARDO ROGÉRIO GONÇALVES i

LUCIENE CAVALCANTI RODRIGUES

RAFAEL ENRIQUE NUNES

RAFAEL GARCIA LEONEL MIANI

Art. 2o - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

^——'—"~~ ~~C>
^^ "" ~<==L— <Cí

f j ^. .--''"" .——-^
V. • «• -

MARCOS AMOR1ELLK FIJRIN!

Diretor-Geral

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em:

30/07/2018.

Retirado em:

/ /


